АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 № 26
О внесении дополнений в постановление от 16.04.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с постановлениями администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.12.2010 № 111                              «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести дополнения в постановление от 16.04.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
1.1 Пункт 2.2. дополнить

      2.2.1.Прием заявлений на предоставление муниципальной услуги осуществляется в кабинете № 9 администрации Убинского сельсовета.

Место нахождения: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, ул. Майская, 5
График приема заявлений и документов: с 8-00 до 17-00 перерыв на обед с 13-00 до 14-00 выходные дни-суббота, воскресенье.
Адрес электронной почты: ubisovet@yandex.ru
Адрес официального сайта: www.ubinadm.ru.

Сведения о месте нахождения, номерах справочных телефонов, адресах электронной почты сельсовета размещаются на информационном стенде сельсовета, официальном сайте сельсовета  и Едином портале государственных и муниципальных услуг.
2.2.2. Прием заявлений на предоставление муниципальной услуги осуществляется специалистом многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг:

2.2.3 Адрес и контактный телефон многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг:

Филиал ГАУ НСО «МФЦ» Убинского района (далее – филиал МФЦ).

632380, Новосибирская область с. Убинское, пл. 50 лет Октября, 4.

Тел. 8(383-66) 22-990.

2.2.4. Часы приёма заявителей в филиале МФЦ:

           понедельник

9.00 – 18.00;

           вторник

          9.00 – 18.00;

           среда

9.00 – 18.00;

           четверг

          9.00 – 18.00;

           пятница

          9.00 – 18.00;

           суббота                          9.00 – 14.00.

2.2.5. Адрес официального сайта   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» учреждения, участвующего в оказании муниципальной услуги (функции) в качестве источников получения документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (функции), или источников предоставления информации для проверки сведений, предоставляемых заявителями:

- ГАУ НСО «МФЦ» www.mfc-nso.ru.

 Информация по вопросам предоставления услуги (функции), а также информирование о стадии, результатах рассмотрения документов, предоставляется:

- по письменным и устным обращениям в адрес филиала МФЦ;

- по телефонам филиала МФЦ.

Сведения о месте нахождения, номерах справочных телефонов, адресах электронной почты сельсовета размещаются на информационном стенде сельсовета, официальном сайте сельсовета  и Едином портале государственных и муниципальных услуг.
1.2 Пункт 3.4. дополнить
3.4.6. Особенности выполнения административных процедур в МФЦ

3.4.6.1. Предоставление муниципальной услуги возможно на базе МФЦ. В этом случае заявитель представляет заявление и необходимые для предоставления муниципальной услуги документы и получает результат предоставления муниципальной услуги в офисе филиала МФЦ в соответствии с регламентом работы МФЦ.

3.4.6.2. Оператор МФЦ, получив представленный заявителем пакет документов, регистрирует документы в установленном порядке и размещает в форме электронных копий в автоматизированной информационной системе «ЦПГУ». Данные документы направляются для рассмотрения сотрудникам сельсовета, ответственным за регистрацию поступивших документов в ИС МАИС.

3.4.6.3. Зарегистрированный пакет оригиналов документов передается в сельсовет курьером МФЦ в порядке, определённом соглашением между МФЦ и Администрацией.

3.4.6.4. После принятия сельсоветом решения о предоставлении муниципальной услуги результат предоставления муниципальной услуги направляется в МФЦ для выдачи заявителю.

3.4.6.5. Административные процедуры «Прием и регистрация заявления о предоставление муниципальной услуги и приложенных к нему документов», «Формирование и направление запроса в Систему межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ)», «Подготовка и выдача (направление) заявителю документов по результатам муниципальной услуги» при обращении заявителя за получением муниципальной услуги через МФЦ осуществляются в соответствии с пунктами настоящего административного регламента.
        2. Разместить постановление на официальном сайте Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinadm.ru.
3.   Контроль за данным постановлением возлагаю на заместителя главы администрации Крышталева С.Н.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                 В.А.Бояркин